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RAZKA develop s.r.o., NÁM. REPUBLIKY Č.P.86,
347 01 TACHOV, IČ: 05016878

TACHOV - OBYTNÝ SOUBOR BD A
RD NA VÝSPĚ - 2.ET. (JIH+ZÁPAD)

MÍSTO STAVBY:
Kraj: Plzeňský, okres: Tachov
Kat. úz.: Tachov (764914)
Lokalita: Na výspě

ODP. PROJEKTANT:

2.ETAPA ZÁPAD

2.ETAPA JIH

2.ETAPA ZÁPAD

2.ETAPA ZÁPAD

2.ETAPA ZÁPAD

2.ETAPA JIH

2.ETAPA JIH

2.ETAPA JIH
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PŘEHLED VYMEZENÝCH STAVEBNÝCH POZEMKŮ:

102.
cca 590m2 104.

cca 493m2 105.
cca 457m2 106.

cca 487m2

ČÍSLO VÝMĚRA (m2) SPŮSOB VYUŽITÍ

1 3731 BH - BYDLENÍ HROMADNÉ -
BYTOVÉ DOMY O MAX. 30 BYTOVÝCH

JEDNOTKÁCH
2 2791
3 2220
4 1368
5 951
6 770
7 725
8 695
9 713

10 711
11 694
12 658
13 676
14

66615
82316
73617
70718
67019
62020
65021
60822
71723
66324
85825
67226
59627
62728
51829
55630
53031
55032
68633

107234
68335
72936
61937
61238
61239

101340
91641
65242
58743
58044
54045
61846
73147
90048

166749
236350
246851
152652
61253
61354
61355
61356
61357
61358
61359
61360
61361
61362
63363
83764
60565

66
70667
62468
63669
64770
65871
67072
68173
69374
70475
81476
86677
65778
65079
64380
63681
62982
62283
683

85 608
84

60186
90387
91588
70889
69090
67191
65392
62993
616

689

94
59895
58696
54197
82798
67599
662100
635101
590102
540103
493104
457

106 487

BH - BYDLENÍ HROMADNÉ -
BYTOVÉ DOMY O MAX. 10 BYTOVÝCH

JEDNOTKÁCH

BI - BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍ MĚSTSKÉHO A
PŘÍMĚSTSKÉHO TYPU -

RODINNÉ DOMY

LEGENDA:

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍ MĚSTSKÉHO A PŘÍMĚSTKÉHO TYPU (BI) - RODINNÉ DOMY

BYDLENÍ HROMADNÉ (BH) - BYTOVÉ DOMY

BYDLENÍ HROMADNÉ (BH) - BYTOVÉ DOMY S PŘÍP. PLOCHOU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

NÁVRH PLOCH PRO UMÍSTĚNÍ OBČANSKÉ VYBAVENOSTI (ZÁPADNÍ ČÁST ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ)

NÁVRH DĚLENÍ PARCEL 2.ET. ZÁPAD, LOKALITY NA VÝSPĚ

NÁVRH DĚLENÍ PARCEL 2.ET. JIH, LOKALITY NA VÝSPĚ

OSY KOMUNIKACÍ

KOMUNIKACE - PARKOVIŠTE, ZASTÁVKA BUS

CHODNÍKY, ODSTAVNÍ PLOCHY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

KOMUNIKACE

ZELEŇ

PARKOVACÍ STÁNÍ

KATASTRÁLNÍ MAPA

VSTUP DO ÚZEMÍ

BILANCE NAVRHOVANÉHO ŘEŠENÍ:

CELKOVÁ PLOCHA: cca 14,09 ha

POČET PARCEL: 105

CELKOVÁ PLOCHA PARCEL PRO BYDLENÍ: cca 96 438 m2

CELKOVÁ PLOCHA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ: cca 29 238 m2

CELKOVÁ PLOCHA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY: cca 15 199 m2

 - Z TOHO PLOCHA JÍZDNÍCH PÁSŮ: cca 9 595 m2

 - Z TOHO PLOCHA CHODNÍKŮ: 3 416 m2

 - Z TOHO PLOCHA PARKOVACÍCH STÁNÍ: cca 2 188 m2

UVAŽOVANÉ POZEMKY K PŘIPOJENÍ K PARCELÁM RD

RODINNÉ DOMY

BYTOVÉ DOMY O MAX. 30 BYTOVÝCH JEDNOTKÁCH S PŘÍP. PLOCHOU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

BYTOVÉ DOMY O MAX. 10 BYTOVÝCH JEDNOTKÁCH

POZN.:

VYPRACOVAL:

OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

ČÍSLO PARCELY

PŘIBLIŽNÁ PLOCHA PARCELY (m2)
15.

cca 826m2

STROM, PŘÍP. KEŘ

- JEDNÁ SE O STUDII ÚZEMÍ S NÁVRHEM ČLENĚNÍ ÚZEMÍ PODLE PLATNÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU

  MĚSTA TACHOV, ZMĚNY Č.1, POD Č.J.: 1957/2017-OVÚP/TC S DATEM ÚČINNOSTI 6.7.2017OCHRANNÝ PÁS ZELENĚ
PODÉL JIŽNÍHO OKRAJE
OBYTNÉ ZÓNY Š. MIN. 6 m
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VÝKRES:

INVESTOR

(STAVEBNÍK):

NÁZEV AKCE:

MLATOVÁ CESTA

MLATOVÁ CESTA

MLATOVÁ CESTA

MLATOVÁ CESTA

MLATOVÁ CESTA

STUDIE OBYTNÉ ZÓNY 2. ETAPY TACHOV - NA VÝSPĚ


